620200099/28402(3)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 29 декабря 2023 г. № 962

г. Кызыл

О признании утратившим силу

постановления Правительства Республики

Тыва от 4 декабря 2017 г. № 530

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва

от 4 декабря 2017 г. № 530 «Об утверждении Порядка организации осуществления

регионального государственного контроля (надзора) в сфере обеспечения доступно-

сти для инвалидов объектов инженерной, транспортной и социальной инфраструк-

тур и предоставляемых услуг в сфере социального обслуживания в Республике

Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

http://www.pravo.gov.ru/